ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Костромской торгово-экономический колледж»

(ОГБПОУ «КТЭК»)

ПРИКАЗ

от 25.01.2024 года                          г. Кострома                                № 62/п

Об Общественном совете при ОГБПОУ

«Костромской торгово-экономический

колледж»

 В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от

07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования

системы государственного управления», реализации Федерального закона от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и

обеспечения взаимодействия деятельности ОГБПОУ «Костромской торгово-

экономический колледж» с общественными объединениями и иными

некоммерческими организациями, повышения гласности и прозрачности

деятельности образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Общественном совете при ОГБПОУ

«Костромской торгово-экономический колледж»  (приложение № 1).

2. Утвердить состав Общественного совета при ОГБПОУ «Костромской

торгово-экономический колледж»  (приложение № 2).

3. Назначить ответственным координатором по взаимодействию с

Общественным советом при ОГБПОУ «Костромской торгово-

экономический колледж» заместителя директора по воспитательной

работе Голубеву Марину Алексеевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                        В.В.Перминова

 Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

приказом ОГБПОУ «Костромской

торгово-экономический колледж»

от 25 января 2024 г. № 62/п

СОСТАВ

Общественного совета

при ОГБПОУ «Костромской торгово-экономический колледж»

1 Зайфиди Павел Кириллович  Руководитель региональной общественной

организации специальной олимпиады России

по Костромской области, сопредседатель

народного фронта регионального объединения

по Костромской области

(тел. 8-910-924-64-10)

2 Зубков Александр

Викторович

Генеральный директор ООО «Азимут-

Кострома», (тел. 8-910-958-20-90; 35-05-02)

3 Иванова Лариса Юрьевна Заместитель генерального директора по

персоналу ООО «Актив Групп»

4 Трегубова Нелли Леонидовна Заместитель генерального директора ТГ

«Сфера влияния», председатель Ассоциации

Кулинаров г. Костромы (тел. 8-915-915-83-98)

5 Котанова Мария Юрьевна Заместитель директора по воспитательной

работе МОУ СОШ  № 30 г. Костромы

(тел. 8-906-522-87-75)

6 Цыплова Алена Анатольевна Начальник отдела экспертизы Союза «Торгово-

промышленная палата Костромской области»

(тел. 8-961-128-16-28; 35-06-31,

62-99-63)

7 Пиляк Оксана Викторовна Старший методист ГБУ «Дворец творчества»

(8-910-923-01-61)

8 Хазова Людмила

Валентиновна

Председатель Совета ветеранов Свердловского

района г. Костромы  (8-920-389-02-83)

9 Голышева Светлана

Сергеевна

Методист ЦОПП ОГБПОУ «Костромской

торгово-экономический колледж»,

представитель от Совета родителей

(8-953-643-25-22)

		2024-02-07T11:16:12+0300
	Перминова Валентина Васильевна